## SYN PROP E TECH S.A. Companhia Aberta

## CNPJ/ME nº 08.801.621/0001-86 NIRE 35.300.341.881

## ATA DA REUNIÃO DO CONSELHO DE ADMINISTRAÇÃO REALIZADA EM 12 DE AGOSTO DE 2025

**DATA, HORA E LOCAL**: Em 12 de agosto de 2025, às 11h, realizada presencialmente na sede da Companhia.

**CONVOCAÇÃO:** Dispensada a convocação em razão da presença da totalidade dos membros do Conselho de Administração, nos termos do artigo 30, parágrafo 2°, do Estatuto Social da SYN Prop e Tech S.A. ("Companhia").

**PRESENÇAS:** Presentes os seguintes membros do Conselho de Administração da Companhia: Elie Horn, Leo Krakowiak, Claudio Bruni, José Carlos Reis de Magalhães Neto e Kristian Schneider Huber ("<u>Conselheiros</u>"). Ainda, presentes o Sr. Thiago Kiyoshi Vieira Muramatsu, Diretor Presidente, e o Sr. Hector Bruno Franco de Carvalho Leitão, Diretor Financeiro e de Relações com Investidores da Companhia.

MESA: Presidente: Elie Horn; Secretário: Thiago Kiyoshi Vieira Muramatsu.

**ORDEM DO DIA**: aprovação dos resultados da Companhia referentes ao 2º (segundo) trimestre de 2025.

**DELIBERAÇÕES:** Colocada em discussão a matéria constante da Ordem do Dia, após análise e debates, os Conselheiros deliberaram, por unanimidade de votos e sem ressalvas, o sequinte:

(i) Aprovar, em consonância com a recomendação do Comitê de Auditoria e Riscos da Companhia, as demonstrações financeiras trimestrais, relativas ao período que se encerrou em 30 de junho de 2025, e autorizar a consequente divulgação dos resultados ao mercado.

**ENCERRAMENTO:** Nada mais havendo a tratar, o Presidente deu por encerrada a reunião, da qual foi lavrada a presente ata que, lida e aprovada, foi assinada por todos os presentes.

**ASSINATURAS**: Mesa: Presidente: Elie Horn; Secretário: Thiago Kiyoshi Vieira Muramatsu. Membros do Conselho de Administração: Elie Horn, Leo Krakowiak, Claudio Bruni, José Carlos Reis de Magalhães Neto e Kristian Schneider Huber.

A presente é cópia fiel do original lavrado em livro próprio.

São Paulo	, 12	de	agosto	de	2025

<u>-</u>	
	Thiago Kiyoshi Vieira Muramatsu
	Secretário

Maca: